©
 P
ep
pe
rl+
Fu
ch
s

UL: X = UL approved
Tatsächliche Werte können variieren aufgrund von Fertigungstoleranzen
Typ
Gewinde-
größe Masse ca.
Durchmesser
Durchgangs-
bohrung [mm]
Anzugsmoment
[Nm] Liefer-
menge
TD Kompo-
nente
Verpackungs-
einheit DT  SW1  SW2  SW3
CG.AR.M16.BN.C.16.K01 M16 134 g 174 g 16 ... 16,2 4 35 25 1
CG.AR.M16.BN.C.16.K15 M16 134 g 2,21 kg 16 ... 16,2 4 35 25 15
CG.AR.M20.BN.C.16.K01 M20 139 g 178 g 20 ... 20,2 6 35 25 1
CG.AR.M20.BN.C.16.K15 M20 139 g 2,29 kg 20 ... 20,2 6 35 25 15
CG.AR.M20L.BN.C.16.K01 M20 178 g 231 g 20 ... 20,2 6 45 35 1
CG.AR.M20L.BN.C.16.K15 M20 178 g 2,94 kg 20 ... 20,2 6 45 35 15
CG.AR.M25S.BN.C.16.K01 M25 225 g 293 g 25 ... 25,2 6 35 25 1
CG.AR.M25S.BN.C.16.K10 M25 225 g 2,48 kg 25 ... 25,2 6 35 25 10
CG.AR.M25.BN.C.16.K01 M25 233 g 303 g 25 ... 25,2 6 45 35 1
CG.AR.M25.BN.C.16.K10 M25 233 g 2,56 kg 25 ... 25,2 6 45 35 10
CG.AR.M25L.BN.C.16.K01 M25 243 g 443 g 25 ... 25,2 6 55 30 1
CG.AR.M25L.BN.C.16.K10 M25 243 g 2,67 kg 25 ... 25,2 6 55 30 10
CG.AR.M32.BN.C.16.K01 M32 400 g 472 g 32 ... 32,3 6 55 30 1
CG.AR.M32.BN.C.16.K10 M32 400 g 4,4 kg 32 ... 32,3 6 55 30 10
CG.AR.M32L.BN.C.16.K01 M32 370 g 481 g 32 ... 32,3 6 75 55 1
CG.AR.M32L.BN.C.16.K10 M32 370 g 4,07 kg 32 ... 32,3 6 75 55 10
CG.AR.M40.BN.C.16.K01 M40 644 g 837 g 40 ... 40,3 12 85 65 1
CG.AR.M40.BN.C.16.K05 M40 644 g 3,54 kg 40 ... 40,3 12 85 65 5
CG.AR.M50.BN.C.16.K01 M50 715 g 930 g 50 ... 50,3 18 95 75 1
CG.AR.M50.BN.C.16.K02 M50 715 g 1,57 kg 50 ... 50,3 18 95 75 2
CG.AR.M63.BN.C.20.K01 M63 1,82 kg 2,36 kg 63 ... 63,3 25 105 85 1
CG.AR.M63.BN.C.20.K02 M63 1,82 kg 4 kg 63 ... 63,3 25 105 85 2
Typ
Gewinde-
größe Klemmbereich [mm]
Stärke der
Armie-
rung [mm]
Abmessungen [mm]
UL
TD D D1 min. max. H L TL D2 SW1 SW2 SW3
CG.AR.M20.SS.C.16.* M20 6 ... 11 8 ... 15 0,4 1,3 63,5 79,5 16 27 25 25 25 -
CG.AR.M16.SS.C.16.* M16 6 ... 11 8 ... 15 0,4 1,3 63,5 79,5 16 27 25 25 25 X
CG.AR.M20L.SS.C.16.* M20 10 ... 15,5 13,5 ... 21 0,4 1,3 66,5 82,5 16 33 30 30 30 X
CG.AR.M25.SS.C.16.* M25 10 ... 15,5 13,5 ... 21 0,4 1,3 66 82 16 33 30 25 30 X
CG.AR.M25L.SS.C.16.* M25 13,5 ... 20,5 18 ... 27 0,4 1,6 82,5 98,5 16 44,5 40 30 40 X
CG.AR.M25S.SS.C.16.* M25 6 ... 11 8 ... 15 0,4 1,3 63,5 79 16 33 30 40 25 X
CG.AR.M32L.SS.C.16.* M32 18 ... 27 23 ... 33 0,4 1,6 85 101 16 47 43 40 43 X
CG.AR.M32.SS.C.16.* M32 13,5 ... 21 18 ... 27 0,4 1,6 82,5 98,5 16 44,5 40 43 40 X
CG.AR.M40.SS.C.16.* M40 23 ... 33 29 ... 41 0,6 2 97 113 16 55,5 50 50 50 X
CG.AR.M50.SS.C.16.* M50 29 ... 41 35 ... 48 0,6 2,5 105,5 121,5 16 64 58 58 58 X
CG.AR.M63.SS.C.20.* M63 35 ... 48 42 ... 56 0,6 2,5 134 154 20 83 75 75 75 X
©
 P
ep
pe

*Knn: Lieferumfang siehe technische Daten
Tatsächliche Werte können variieren aufgrund von Fertigungstoleranzen
Typ
Gewinde-
größe Masse ca.
Durchmesser
Durchgangs-
bohrung [mm]
Anzugsmoment
[Nm] Liefer-
menge
TD Kompo-
nente
Verpackungs-
einheit DT  SW1  SW2  SW3
CG.AR.M16.SS.C.16.K01 M16 134 g 174 g 16 ... 16,2 4 35 25 1
CG.AR.M16.SS.C.16.K15 M16 134 g 2,21 kg 16 ... 16,2 4 35 25 15
CG.AR.M20.SS.C.16.K01 M20 121 g 178 g 20 ... 20,2 6 35 25 1
CG.AR.M20.SS.C.16.K15 M20 121 g 2 kg 20 ... 20,2 6 35 25 15
CG.AR.M20L.SS.C.16.K01 M20 170 g 221 g 20 ... 20,2 6 45 35 1
CG.AR.M20L.SS.C.16.K15 M20 170 g 2,81 kg 20 ... 20,2 6 45 35 15
CG.AR.M25S.SS.C.16.K01 M25 230 g 299 g 25 ... 25,2 6 35 25 1
CG.AR.M25S.SS.C.16.K10 M25 230 g 2,53 kg 25 ... 25,2 6 35 25 10
CG.AR.M25.SS.C.16.K01 M25 234 g 304 g 25 ... 25,2 6 45 35 1
CG.AR.M25.SS.C.16.K10 M25 234 g 2,57 kg 25 ... 25,2 6 45 35 10
CG.AR.M25L.SS.C.16.K01 M25 356 g 442 g 25 ... 25,2 6 55 30 1
CG.AR.M25L.SS.C.16.K10 M25 356 g 3,92 kg 25 ... 25,2 6 55 30 10
CG.AR.M32.SS.C.16.K01 M32 410 g 533 g 32 ... 32,3 6 55 30 1
CG.AR.M32.SS.C.16.K10 M32 410 g 4,51 kg 32 ... 32,3 6 55 30 10
CG.AR.M32L.SS.C.16.K01 M32 400 g 520 g 32 ... 32,3 6 75 55 1
CG.AR.M32L.SS.C.16.K10 M32 400 g 4,4 kg 32 ... 32,3 6 75 55 10
CG.AR.M40.SS.C.16.K01 M40 640 g 832 g 40 ... 40,3 12 85 65 1
CG.AR.M40.SS.C.16.K10 M40 640 g 7,04 kg 40 ... 40,3 12 85 65 10
CG.AR.M50.SS.C.16.K01 M50 715 g 930 g 50 ... 50,3 18 95 75 1
CG.AR.M50.SS.C.16.K02 M50 715 g 1,57 kg 50 ... 50,3 18 95 75 2
CG.AR.M63.SS.C.20.K01 M63 1,96 kg 2,55 kg 63 ... 63,3 25 105 85 1
CG.AR.M63.SS.C.20.K02 M63 1,96 kg 4,32 kg 63 ... 63,3 25 105 85 2
©
 P
ep
pe

größe Masse ca.
Durchmesser
Durchgangs-
bohrung [mm]
Anzugsmoment
[Nm]
Liefer-
menge
TD Kompo-
nente
Verpac-
kungsein-
heit
DT  SW1  SW2  SW3
CG.AR.NPT3/8.BN.C.16.K01 NPT 3/8'' 143 g 172 g 17,2 ... 17,4 4 35 25 1
CG.AR.NPT3/8.BN.C.16.K15 NPT 3/8'' 143 g 2,36 kg 17,2 ... 17,4 4 35 25 15
CG.AR.NPT1/2.BN.C.21.K01 NPT 1/2'' 151 g 177 g 21,4 ... 21,6 6 35 25 1
CG.AR.NPT1/2.BN.C.21.K15 NPT 1/2'' 149 g 2,46 kg 21,4 ... 21,6 6 35 25 15
CG.AR.NPT1/2L.BN.C.21.K01 NPT 1/2'' 191 g 234 g 21,4 ... 21,6 6 45 35 1
CG.AR.NPT1/2L.BN.C.21.K15 NPT 1/2'' 191 g 3,15 kg 21,4 ... 21,6 6 45 35 15
CG.AR.NPT3/4S.BN.C.21.K01 NPT 3/4'' 193 g 227 g 26,7 ... 26,9 6 35 25 1
CG.AR.NPT3/4S.BN.C.21.K10 NPT 3/4'' 193 g 2,12 kg 26,7 ... 26,9 6 35 25 10
CG.AR.NPT3/4.BN.C.21.K01 NPT 3/4'' 195 g 234 g 26,7 ... 26,9 6 45 35 1
CG.AR.NPT3/4.BN.C.21.K10 NPT 3/4'' 195 g 2,15 kg 26,7 ... 26,9 6 45 35 10
CG.AR.NPT3/4L.BN.C.21.K01 NPT 3/4'' 367 g 442 g 26,7 ... 26,9 6 55 30 1
CG.AR.NPT3/4L.BN.C.21.K10 NPT 3/4'' 367 g 4,04 kg 26,7 ... 26,9 6 55 30 10
CG.AR.NPT1.BN.C.26.K01 NPT 1'' 355 g 426 g 33,5 ... 33,7 6 55 30 1
CG.AR.NPT1.BN.C.26.K10 NPT 1'' 355 g 3,91 kg 33,5 ... 33,7 6 55 30 10
CG.AR.NPT1L.BN.C.26.K01 NPT 1'' 358 g 459 g 33,5 ... 33,7 6 75 55 1
CG.AR.NPT1L.BN.C.26.K10 NPT 1'' 358 g 3,94 kg 33,5 ... 33,7 6 75 55 10
CG.AR.NPT1-1/4.BN.C.28.K01 NPT 1-1/4'' 474 g 690 g 42,2 ... 42,4 12 85 65 1
CG.AR.NPT1-1/4.BN.C.28.K05 NPT 1-1/4'' 474 g 2,61 g 42,2 ... 42,4 12 85 65 5
CG.AR.NPT1-1/2.BN.C.28.K01 NPT 1-1/2'' 605 g 841 g 48,3 ... 48,5 18 95 75 1
CG.AR.NPT1-1/2.BN.C.28.K02 NPT 1-1/2'' 605 g 1,33 kg 48,3 ... 48,5 18 95 75 2

Tatsächliche Werte können variieren aufgrund von Fertigungstoleranzen
Typ
Gewinde-
größe Masse ca.
Durchmesser
Durchgangs-
bohrung [mm]
Anzugsmoment
[Nm] Liefer-
menge
TD Kompo-
nente
Verpackungs-
einheit DT  SW1  SW2  SW3
CG.AR.NPT3/8.SS.C.16.K01 NPT 3/8'' 144 g 173 g 17,2 ... 17,4 4 35 25 1
CG.AR.NPT3/8.SS.C.16.K15 NPT 3/8'' 144 g 2,38 kg 17,2 ... 17,4 4 35 25 15
CG.AR.NPT1/2.SS.C.21.K01 NPT 1/2'' 141 g 169 g 21,4 ... 21,6 6 35 25 1
CG.AR.NPT1/2.SS.C.21.K15 NPT 1/2'' 141 g 2,33 kg 21,4 ... 21,6 6 35 25 15
CG.AR.NPT1/2L.SS.C.21.K01 NPT 1/2'' 192 g 230 g 21,4 ... 21,6 6 45 35 1
CG.AR.NPT1/2L.SS.C.21.K15 NPT 1/2'' 192 g 3,17 kg 21,4 ... 21,6 6 45 35 15
CG.AR.NPT3/4S.SS.C.21.K01 NPT 3/4'' 235 g 282 g 26,7 ... 26,9 6 35 25 1
CG.AR.NPT3/4S.SS.C.21.K10 NPT 3/4'' 235 g 2,59 kg 26,7 ... 26,9 6 35 25 10
CG.AR.NPT3/4.SS.C.21.K01 NPT 3/4'' 231 g 277 g 26,7 ... 26,9 6 45 35 1
CG.AR.NPT3/4.SS.C.21.K10 NPT 3/4'' 231 g 2,54 kg 26,7 ... 26,9 6 45 35 10
CG.AR.NPT3/4L.SS.C.21.K01 NPT 3/4'' 225 g 270 g 26,7 ... 26,9 6 55 30 1
CG.AR.NPT3/4L.SS.C.21.K10 NPT 3/4'' 225 g 2,48 kg 26,7 ... 26,9 6 55 30 10
CG.AR.NPT1.SS.C.26.K01 NPT 1'' 464 g 557 g 33,5 ... 33,7 6 55 30 1
CG.AR.NPT1.SS.C.26.K10 NPT 1'' 464 g 5,1 kg 33,5 ... 33,7 6 55 30 10
CG.AR.NPT1L.SS.C.26.K01 NPT 1'' 433 g 520 g 33,5 ... 33,7 6 75 55 1
CG.AR.NPT1L.SS.C.26.K10 NPT 1'' 433 g 4,76 kg 33,5 ... 33,7 6 75 55 10
CG.AR.NPT1-1/4.SS.C.28.K01 NPT 1-1/4'' 633 g 760 g 42,2 ... 42,4 12 85 65 1
CG.AR.NPT1-1/4.SS.C.28.K05 NPT 1-1/4'' 633 g 3,48 kg 42,2 ... 42,4 12 85 65 5
CG.AR.NPT1-1/2.SS.C.28.K01 NPT 1-1/2'' 722 g 866 g 48,3 ... 48,5 18 95 75 1
CG.AR.NPT1-1/2.SS.C.28.K02 NPT 1-1/2'' 722 g 1,59 kg 48,3 ... 48,5 18 95 75 2